
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Piotr Bujak 25.06.2023 11:07 - Strona 1

2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 27 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
25.06.2023 - 10:56 Wyniki
Rekord LOZP 55.41 BARZYCKA Paulina 00503 Ostrowiec Św. 06.06.2004
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 1:02.97 553 29.59 33.38
2. WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.40 517 30.30 34.10
3. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:05.17 499 30.82 34.35
4. CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:05.90 483 32.50 33.40
5. KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.18 456 32.56 34.62
6. CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.12 418 33.10 36.02
7. SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.17 400 33.70 36.47
8. TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 1:10.29 398 33.17 37.12
9. BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:10.56 393 33.63 36.93

10. WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1:10.63 392 33.68 36.95
11. CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.94 371 33.88 38.06
12. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 1:11.98 370 34.11 37.87
13. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.79 358 34.56 38.23
14. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.06 340 35.02 39.04
15. WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.47 334 35.16 39.31
16. SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.05 327 35.75 39.30
17. RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.36 323 36.32 39.04
18. DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.38 322 36.58 38.80
19. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 1:15.67 319 34.76 40.91
20. CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.25 299 36.07 41.18
21. KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.79 293 37.68 40.11
22. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.03 269 39.87 40.16
23. BAJ Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.26 267 37.29 42.97
24. SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:20.93 260 40.07 40.86
25. DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.44 246 37.55 44.89
26. BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 1:24.22 231 38.16 46.06
27. DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.72 227 40.33 44.39
28. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.70 212 41.05 45.65
29. GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.02 209 40.12 46.90
30. WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.97 196 41.25 47.72
31. BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:30.75 185 41.47 49.28
32. GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 1:33.07 171 43.75 49.32

DYSKW. ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

JUNIOR MŁODSZY

1. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.42 659 28.67 30.75
2. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.81 532 30.42 33.39
3. MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.01 503 31.24 33.77
4. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.45 471 32.27 34.18
5. SZKODA Michalina 15 UKS SP5 Swim 1:06.83 463 31.91 34.92
6. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:08.69 426 32.01 36.68
7. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.79 424 32.64 36.15
8. FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.87 372 34.23 37.64
9. PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.58 347 33.68 39.90

10. MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.93 328 35.19 39.74
11. FLIS Julia 14 UKP Bychawa 1:19.04 280 35.84 43.20
12. LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.46 275 36.41 43.05
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 27, Kobiet, 100m dowolny

OPEN

1. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.42 659 28.67 30.75
2. DWOJAK Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 1:00.24 632 28.50 31.74
3. BIERNACKA Lena 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.83 557 30.19 32.64
4. PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 1:02.97 553 29.59 33.38
5. KOPEĆ Urszula 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:03.15 549 30.23 32.92
6. DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.62 536 30.00 33.62
7. SĘCZKOWSKA Róża 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:03.81 532 30.42 33.39
8. WOŁĄCEWICZ Natalia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.40 517 30.30 34.10
9. MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.01 503 31.24 33.77

10. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:05.17 499 30.82 34.35
11. ZIELIŃSKA Maja 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.40 494 31.25 34.15
12. CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 1:05.90 483 32.50 33.40
13. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:06.45 471 32.27 34.18
14. SZKODA Michalina 15 UKS SP5 Swim 1:06.83 463 31.91 34.92
15. KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.18 456 32.56 34.62
16. BRZYSZKO Paula 16 Uks Skarpa Lublin 1:08.12 437 32.08 36.04
17. KOROLCZUK Karolina 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:08.16 436 30.88 37.28
18. BĘBEN Nina 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.67 426 32.64 36.03
19. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:08.69 426 32.01 36.68
20. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.79 424 32.64 36.15
21. CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.12 418 33.10 36.02
22. SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.17 400 33.70 36.47
23. TATARA Patrycja 12 MKS AVIA Świdnik 1:10.29 398 33.17 37.12
24. BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 1:10.56 393 33.63 36.93
25. WÓJCIK Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 1:10.63 392 33.68 36.95
26. HRYNISHYNA Mariia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:10.99 386 32.77 38.22
27. FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:11.87 372 34.23 37.64
28. CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.94 371 33.88 38.06
29. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 1:11.98 370 34.11 37.87
30. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:12.79 358 34.56 38.23
31. PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.58 347 33.68 39.90
32. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:14.06 340 35.02 39.04
33. WOJCIECHOWSKA Klaudia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.47 334 35.16 39.31
34. MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.93 328 35.19 39.74
35. SZCZAWIŃSKA Wiktoria 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:15.05 327 35.75 39.30
36. RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 1:15.36 323 36.32 39.04
37. DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:15.38 322 36.58 38.80
38. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 1:15.67 319 34.76 40.91
39. CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.25 299 36.07 41.18
40. KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:17.79 293 37.68 40.11
41. FLIS Julia 14 UKP Bychawa 1:19.04 280 35.84 43.20
42. LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.46 275 36.41 43.05
43. NIEDBALSKA Julia 16 MKS AVIA Świdnik 1:19.70 273 38.95 40.75
44. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 1:20.03 269 39.87 40.16
45. BAJ Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.26 267 37.29 42.97
46. SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:20.93 260 40.07 40.86
47. DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:22.44 246 37.55 44.89
48. BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 1:24.22 231 38.16 46.06
49. DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.72 227 40.33 44.39
50. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.70 212 41.05 45.65
51. GOSIK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.02 209 40.12 46.90
52. WÓJCIK Maja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.97 196 41.25 47.72
53. BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:30.75 185 41.47 49.28
54. SZYDŁOWSKA Michalina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:33.06 171 43.44 49.62
55. GREB Martyna 12 MKS AVIA Świdnik 1:33.07 171 43.75 49.32

DYSKW. ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu - 4.4

PK PIEBIAK Nicola 15 MKS Juvenia Wrocław 1:00.47 625 29.35 31.12


